con lo que haces todos los días”                                                                                                     

1. OBJETIVO 

Este documento regula la Campaña en virtud de la cual el Banco entregará los 
premios indicados en la cláusula quinta del presente reglamento a los primeros mil 
doscientos setenta y tres (1,273) Clientes Participantes que, en cumplimiento de los 
requisitos y condiciones establecidas en el presente reglamento, obtengan la mayor 
cantidad de oportunidades para ganar por compras realizadas con su Tarjeta de 
Débito VISA BBVA (en adelante, las “Tarjetas Participantes” o las “Tarjetas”).  

2. VIGENCIA DE LA CAMPAÑA 

La Campaña tendrá vigencia desde el once (11) de junio al nueve (09) de agosto de 
2025, o hasta agotar el presupuesto destinado para la presente Campaña de 
CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL 
PESOS ($157.725.000 COP), lo que ocurra primero en adelante la “Vigencia”.  

3. CLIENTES PARTICIPANTES 

Para efectos de la presente Campaña, se entenderán como “Clientes Participantes” 
las personas naturales, mayores de edad, titulares de una Tarjeta que cumplan con

[...]

Oportunidades acumuladas durante la Vigencia de la Campaña, serán 
premiados, cada uno, con un Bono por DOS MILLONES DE PESOS 
($2.000.000 COP) en Jumbo-Metro. 

2.​ Los siguientes cuatrocientos treinta  (430) clientes que más Oportunidades 
hayan acumulado, serán premiados, cada uno, con Bonos de CIENTO 
CINCUENTA MIL PESOS ($150.000 COP). 

3.​ Los siguientes cuatrocientos treinta (430) clientes que más Oportunidades 
hayan acumulado, serán premiados, cada uno, con Bonos de CIEN MIL 
PESOS ($100.000 COP) 

4.​ Los siguientes cuatrocientos tres (403) clientes que más Oportunidades 
hayan acumulado, serán premiados, cada uno, con Bonos de SETENTA Y 
CINCO MIL PESOS($75.000 COP) 

Los bonos mencionados en los numerales dos (2), tres (3) y cuatro (4) en la 
presente cláusula, podrán ser escogidos de los siguientes comercios:  
Jumbo-Metro, Crepes & Waffles, Adidas o Spotify. Esta elección deberán 
realizarla a través del link de inscripción notificado en el correo electrónico del